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Sertéscomb, -lapocka Friss marhalabszar Csirkemellfilé
Egység ar: 1089 thl:g Egység ar: 1659 Ft/kg Egység ar: 1299 Ft/kg

"~.

N

il
Duna UHT tej 1,5% 1l Magic Milk Laktézmentes Hajdusagi trappista sajt
dobozos tejfol 20% 1509 fustolt, natur 300g

Egység ar: 169 Ft/l Egyseg ar: 726,66 Ft/kg Egység ar: 1663,33 Ft/kg

Tchibo Family orolt kaveé Idared alma Nadcukor 1kg

250g vcs. Egység ar: 159 Ft//kg Egység ar: 749 Ft/kg
Egyseg ar: 1756 Ft/kg ~

Az akcio az osszes Szil-Coop uzlethen éervenyes.
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Csirkeszarny Sertestarja Serteés rovid karaj

Egység ar: 559 Ft/kg Egyseg ar: 1039 Ft/'kg Egyseég ar: 1049 Ft/'kg

’ Sertés hosszu karaj
Egység ar: 999 Ft/kg

Fiiredi fiistolt sonka Kedvenc flistolt kolbasz Milano szelet
Egység ar: 1629 Ft/'kg Egység ar: 999 Ft/kg Egység ar: 939 Ft/kg

d6i Fiisti
< NKa

Flir

d

Erdélyi szalonna Ma_giti Milk Laktozmentes !ﬂagi: Milk Laktozmentes
Egység ar: 1599 Ft/kg vajkrém 180g joghurt 150g
Egyseg ar: 1216,66 Ft/kg Egység ar: 700 Ft/kg

Magic Milk Laktozmentes Falusi Tejfol 20% 850g vodros
Jegeskaveé 500ml dobozos Egység ar: 558,82 Ft/kg
Egyseg ar: 490 Ft/I e
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Delikat Nova zoldborso Gyermelyi 4 tojasos tésgta Sef meggybefott 715/350g
420/270g 500g Fodroskocka, Orso Egység ar: 740 Ft/kg
Eg]_.rség ar: 440,74 Ft.l"kg Egység ar: 598 Ft/kg
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Cocomas Kékusztej Knorr Fokhagymakrémleves Hazi Arany Feketebors 6rolt
suritmeny 200ml 55g 20g

Egység ar: 1545 Ft/l Egység ar: 5072,72 Ft/kg Egyseg ar: 3750 Ft/kg—
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Perotti Babapiskota 200g Bona Vita Corn Flakes 375¢ Rauch Limessa uiditoital 11 6% meggy,

Egyseég ar: 1025 Ft/kg cayseg auiiisticg E;::S :;h:::c:m
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Perfex eii.papir 3rét. 8+2 tekercs Dello FnIEéI:nn szappan 1| Szindy papirzsebkendo 3 rétegu
Deluxe, Barack, Kamilla Sensitiv, Zoldalma 100db-os Aloe-vera

Egység ar: 57,9 Ft/tek. Egység ar: 199 Ft/I Egység ar: 1,35 Ft/db
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Friss sertésmaj
Egység ar: 439 Ft/kg

worr 439 Ft

Druget Torrero szalami
75qg szeletelt

Egységar: 2653,33 Ft/kg

219kt 199 Ft

Monarchia Kolozsvari
szalonna csik

Egysegar: 1489 Ft/kg

1s00re 1489 Ft

Fag}raszl:utl: csirke
aprohus 1kg
Egyseg ar: 469 Ft/kg

ssore 469 Ft

Real trappista sajt
Egysegar: 1239 Ft/kg

anre 1239 Ft

Magic Milk laktozmentes
Habtejszin 500ml

Egység ar: 858 Ft/l

saore 429 Ft

HA fiszerkeverek 33g
magyaros

Egységar: 2696,96 Ft/kg

nore 89 Ft

Premiko Csemege
kukorica 340/280g

Egysegar: 532,14 Ft/kg

17or: 149 Ft

Soproni sor 0,5] dobozos
Egység ar: 370 Ft/l

2151+ 185 Ft

Wonderlux mososzer 31
color

Egység ar: 383 Ft/l

139rr 1149 Ft
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Csirkecomb farhattal
Egyseg ar: 559 Ft/kg

720 D590 Ft

Mecom Pokolian csipos
szalami 75qg szeletelt
Egyseg ar: 2653,33 Ft/kg

219t 199 Ft

Zador fiistolt csemege
szalonna

Egység ar: 1199 Ft/kg

wisaore 1199 Ft

Fagyasztott csirkemaj
sziv nelkiil Tkg fagyasztott
Egyseg ar: 479 Ft/kg

siore 479 Ft

Real margarin 5009
Egyseg ar: 318 Ft/kg

ore 159 Ft

Magic Milk Laktézmentes
turo 180g
Egyseg ar: 182777 Fi/'kg

aoore 329 Ft

Termeészet aldasa
Kokuszzsir 500g vodros

Egyseg ar: 1118 Ft/kg

eoor:r 559 Ft

Szaniol Napraforgo
étolaj 1l
Egyseg ar: 279 Ft/l

aore 279 Ft

Dello habfiirdo 21 almand
Egyseg ar: 2345 Ft/l

ssore 4069 Ft

Softimo szalvéta 1 rétegii
40db-os mintas

Egyseg ar: 2,72 Ft/db

20k 109 Ft
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Pulykamell rolad
Egység ar: 899 Ft/kg

1000re 899 Ft

Frikando sonka
Egyseg ar: 1599 Ft/kg

1s30re 1599 Ft

Gallicoop Pulykacsemege
70q szeletelt
Egyseg ar: 1128,57 Ft'kg

sore 79 Ft

Bovita soska 450g
fagyasztott

Egység ar: 464,44 Ft/kg

a0 209 Ft

Real kocka margarin 2509
Egyseg ar: 476 Ft'kg

e 119 Ft

Magic Milk Laktozmentes
turorudi 30g
Egyseg ar: 2166,66 Ft'kg

ssre 65 Ft

Mikado rizses
tejcsokoladé 75g
Egyseg ar: 2466,66 Ft'kg

2o 185 Ft

Mizse Asvanyviz 2|
mente,das

Egység ar: 29,5 Ft/l
=re D9 Ft

Domestos fertotlenito
750ml citrom,fenyo

Egyseg ar: 478,66 Ft/l

2o 359 Ft

Berci 9kg szaraz

kutyaeledel 3 izben
Egyseg ar: 15544 Ft/kg

7sore 1399 Ft

Kinga Zoldséges szelet
Egyseg ar: 1099 Fi/kg

1200r¢ 1099 Ft

Papai zsir 500¢g
Egység ar: 398 Ft/kg

2sorc 199 Ft

Gallicoop Korosi szarnyas
mix 150g szeletelt
Egyseg ar: 1193,33 Ft/kg

a20re 179 Ft

Bovita paraj 450g
fagyasztott
Egyseg ar: 353,33 Ft/kg

wore 159 Ft

Real joghurt, kefir 150g
Egyseg ar: 439 Ft/kg

sore D9 Ft

Hajdusagi Kremfeheérsajt
185¢g
Egyseg ar: 1378,37 Ft/kg

270r¢ 255 Ft

Hazal Anita keksz 125g
tobb izben

Egység ar: 840 Ft/kg

120r¢ 105 Ft

Kubu liditoital 0,3
tobb izben
Egyseg ar: 463,33 Ft/l

wrore 139 Ft

Vanish folteltavolito 11
White
Egység ar: 799 Ft/]

ssore 799 Ft

Tellér Etkezési tarkabab
500g

Egység ar: 598 Ft/kg

sore 299 Ft

Akcioink a készlet erejéig, valamennyi Szil-Coop Aruhazban érvényesek és forintban értendok! Az esetleges nyomdai hibakert feleloséget nem vallalunk!






